
Startlista Vinir Alternativ KM 151018, ver.2 
 
BBSL Barbackaslalom  (2 heat) 
1 Emma Härnström – Hökull  

2 Emilia Nyström – Týr 

3 Annelie Silvander – Saga från Smedbygget 

4 Jenny Davidsson – Litla fra Fristrup  

 

Hoppning 50 cm (1 omgång på tid)  
1 Rebecca Ohlsson – Hlekkur frá Hofi  

2 Josefin Falkman – Byr från Stenholmen  

3 Emma Härnström – Hökull  

4 Bella Jelldeus Silvander – Tjaldur från Tomarp  
 

FR1 Flagglopp (2 heat) 
1 Nellie Hermansson - Baldur från Alvret  

2 Patricia Andersson - Skjóni fra Fredrikshvile  

3 Bella Jelldeus Silvander - Tjaldur från Tomarp  

4 Emma Härnström - Hökull  

5 Josefin Falkman - Byr från Stenholmen  
 

FS1 Dressyr – (fast program) 
1 Cecilia Westerlind - Skrauta från Myre  

2 Madelaine Sandström – Raudur  

3 Rebecca Haraldsson - Embla från Klevsvik  

4 Sofie Falkman - Byr från Stenholmen  
 

2GB Tvågång barn - Uttagning  
 

1 H  Hugo Sporrsäter - Ástrida från Skogsgärde  
2 V  Kajsa Nyström - Týr  
3 H  Hugo Sporrsäter - Skelmir från Klevsvik  
4 H  Kajsa Nyström – Hedinn 

2GU Tvågång ungdom - Uttagning  
 

1 V RÖ  Patricia Andersson - Skjóni fra Fredrikshvile  
2 H RÖ  Josefin Falkman - Byr från Stenholmen  
3 V RÖ  Frida Frennberg - Hrydja frá Borgarholi  
3 V LI    Ewelina Adeteg - Serkur från Smedjegården  
4 V RÖ  Lina Gustavsson - Dád från Egilstödum  
4 V LI    Nellie Hermansson - Baldur från Alvret  
5 V RÖ  Ida Pettersson - Birkir  
5 V LI    Bella Jelldeus Silvander - Tjaldur från Tomarp  
6 H RÖ  Sandra Johansson - Sigrún från Àsagardar  
6 H LI    Rebecca Haraldsson - Embla från Klevsvik  
7 V RÖ  Frida Röbel Thorsson - Kornelius från Horshaga  
8 H RÖ  Ulrika Benjaminsson - SmaHildur  
8 H LI  Klara Davidsson - Atli från Hyltegård  
 
 



2GV Tvågång vuxen - Uttagning  
 

1 V RÖ  Josefine Sjöstrand - Sóley från Björnmannehög  
2 V RÖ  Elisabeth Wallenbring - Ari från Momålen  
2 V LI    Anna-Lena Thorsson - Gulltoppur  
3 V RÖ  Eva Lind - Sky från Fidelius  
3 V LI    Karin Andersson - Dökkvi från Klevsvik  
4 V RÖ  Mimmi Axelsson - Prins  
4 V LI    Maria Klingberg - Una från Stenholmen  
5 V RÖ  Madelaine Sandström - Raudur  
5 V LI    Cecilia Westerlind - Skrauta från Myre  
6 H RÖ  Yvonne Härnström - Hökull  
7 H RÖ  Annelie Silvander - Saga från Smedbygget  
7 H LI    Annelie Nyström - Hedinn  
8 V RÖ  Elin Wallenbring - Ari från Momålen  
8 V LI    Julia Honkavaara - Ljúfur från Bäsna 

 

V5H Fyrgång med handhäst - Uttagning  
 

1 Louice Sporrsäter - Skelmir från Klevsvik  
2 Karin Andersson - Dökkvi från Klevsvik  
3 Jenny Davidsson - Atli från Hyltegård  
4 Ulrika Persson - Embla från Klevsvik  
 
 

T18 Tölt för hästar över 18 år - Uttagning  
 

1 V RÖ  Marie Benjaminsson - Birkir  
1 V LI    Lina Gustavsson - Dád från Egilstödum  
2 V RÖ  Sofie Falkman - Byr från Stenholmen  
2 V LI    Anna-Lena Thorsson - Gulltoppur  
3 H RÖ  Annelie Silvander - Saga från Smedbygget  
3 H LI    Karin Andersson - Loki  
3 H GU  Jenny Davidsson - Litla fra Fristrup  
 

 
NB1 Nybörjare 1 varv - Uttagning  
 
1 V RÖ  Kristian Davidsson - Litla fra Fristrup  
1 V LI    Johan Haraldsson - Atli från Hyltegård  
1 V GU  Pia Andersson - Skjóni fra Fredrikshvile  
 
 

V50 Fyrgång för ryttare över 50 år - Uttagning  
 

1 H RÖ  Madelaine Sandström - Raudur  
1 H LI    Åsa Adler - Rikka  
1 H GU  Yvonne Härnström - Hökull  
2 V RÖ  Susanne Larsson - Freyr  
2 V LI    Åsa Adler – Knarri 



 
GS Gångartsstafett - Uttagning  
 

1  B.E-S.T by Vinir  
2  Christians klan  
3  Stall Lindfjäll  
4  Åsens Gård  
5  Hemmalaget  
6  Paragrafryttarna  
7  Karin and the Knutters  
 
 

TR1 Trail -  
 

1  Ulrika Benjaminsson - SmaHildur  
2  Åsa Adler - Rikka  
3  Rebecca Haraldsson - Embla från Klevsvik  
4  Sandra Johansson - Heidar fra Tjornberg  
5  Marie Benjaminsson - Birkir  
6  Susanne Törnqvist - Kveikja från Egevaenget  
7  Ida Pettersson - Raudur  
8  Bella Jelldeus Silvander - Tjaldur från Tomarp  
9  Anna-Lena Thorsson - Gulltoppur  
10  Saga Andersson - Gaefa från Alafors gård  
11  Josefin Falkman - Byr från Stenholmen  
12  Susanne Larsson - Freyr  
13  Klara Davidsson - Atli från Hyltegård  
14  Åsa Adler - Knarri  
15  Mimmi Axelsson – Prins 

 
 

Öltölt 
 
1 H Åsa Adler – Rikka 
1 H Emma Härnström – Hökull 
2 H Hugo Sporrsäter – Skelmir 
2 H Emilia Nyström - Týr  
3 H Annelie nyström – Hedinn 
3 H Madelaine Sandström – Raudur 
4 V Saga Andersson – Gaefa 
4 V Anna-Lena Thorsson – Gulltoppur 
5 V Cecilia Westerlind – Skrauta 
5 V Marie Benjaminsson – SmáHildur 
6 V Patricia Andersson – Skjóni 
6 V Anna Kontio – Lyngrós 
7 V Nellie Hermansson – Baldur 
7 V Mimmi Axelsson – Prins 
8 V Ida Pettersson – Birkir 
8 V Rebecca Haraldsson – Embla 
9 V Frida Frennberg – Hrydja 
9 V Åsa Adler - Knarri 

 


